[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2024                                                                                                                        № 129
станица Платнировская
Об отмене постановления администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района
от  25 июня 2020 года № 157 «Об утверждении Порядка установления причин причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь протестом прокурора Кореновского района от 28 июня 2024 года № 7-02-2024/2269                  администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от  25 июня 2020 года № 157 «Об утверждении Порядка установления причин причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                        М.В. Кулиш
[image: image1]